檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號

聯絡人：謝湘芸

電子信箱：betty1124@ctu.edu.tw

聯絡電話：047111111-2602或0978-366-875

傳真電話：047111118

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：建美容字第1070001862號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1071200220_1_20180223 108課綱計劃書.pdf)

主旨：本校美容系暨美容科技研究所辦理高中(職)108課綱「舞

台表演暨多媒材創作」實務教師研習營活動，敬邀貴校教

師參與研習。

說明：

一、108課綱在教育部仍為草案階段，但其核心能力基本理念

已定型。在現有教育部草案中，家政群實習科目共有14項

課程，其中「多媒材創作實務(Practice of Multi-materi

al Creation)」與「舞台表演實務(Practice of Stage P

erformance)」為現在高中職校(技術型高級中等學校)教

師較少接觸之課程。因此，本計畫擬辦理二場次相關研習

課程。

二、研習對象：高中（職）策略聯盟教授美容、美髮及時尚造

型相關科目教師。

三、研習時間：3/24 (六)辦理「多媒材創作實務」；4/14 (

六) 辦理「舞台表演實務」。

四、報名方式：報名者請用網路報名，相關訊息請參閱附件。

五、本計畫邀請策略聯盟高中職校教師，期望藉由研習營活動

6

1070001668

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/03/02 15:32

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，以增強舞台表演及多媒體設計專業人才的實力與創意，

落實時尚美學理論與實務的結合，促進技職與產業實務銜

接與合作。歡迎各校師長蒞臨研習。

正本：桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立陽

明高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃

園市立內壢高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立觀音高級

中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立

永豐高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、

桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校

副本： 2018-03-02
15:21:37

校長　陳　繁　興